
 
 

平成 19 年３月 12 日 
各 位 

株式会社アトム 
総務グループ 

 
 

発信者番号ご通知のお願い 
～当社フリーダイヤルにお電話をいただく場合 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
さて、当社フリーダイヤルについて、本日より、「発信者番号をご通知いただける方」

からのお電話のみをお受けするものとさせていただきます。 
 
対象となるフリーダイヤル（フリーコール）番号は下記の２つの番号です。 
 ① ０１２０－４９２－０１６ 
 ② ０１２０－７５２－９００ 
 
当社都合による変更でございますので、ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
なお、ご通知いただきました発信者様のお電話番号につきましては、当社からの連絡

等が必要となった場合のみ、その情報を利用させていただき、それ以外の目的での使

用は一切致しません。 
 

以上 


